matará dividido en la forma siguiente: 
OTE A) CALLE ARTURO PRAT N.o 49 

41 metros de fondo, más o menos) 

MINIMUM: $ 505,000 

Uno hubiere postores 

y 
de frente por tros 

(Quinientos 

BOLETA DE_50-000 
LLE AR! B) EBLE 

OS de frente por 41 metros 

MINIMUM: $ 265,000 
(Doscientos sesenta y cinco mil pesos) | 

BOLETA DE $ 30.000 
recio de la subi 3 
9 dividido en RO 

RS o en caso de 
Demás bases y 
nencia de bienes. 

Don FERNANDO CERDA VARAS 
Calle Agustinas N 

DE 11 A 12 A. M 

29000000000000000000 

ARTURO PRAT N.os 48 al 56 (33 me- 
'OS de frente por 41 metros de fondo aproximadamente).